[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, QUE  VIABILIZE JUNTO AO DEPARTAMENTO DE SEGURANÇA,PARA O PRÓXIMO ANO,  PALESTRAS NAS ESCOLAS SOBRE  PREVENÇÃO DE DROGAS.

DESPACHO:

                                   SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                                     REQUERIMENTO Nº.     de 2.009

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES (as) VEREADORES (as)

            Considerando que  esse trabalho já foi realizado e  sendo  de relevante  importância para conscientização da população;
           REQUEIRO, à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido Douto Plenário, seja solicitado ao Senhor Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno,que  viabilize junto ao Departamento de Segurança, para o próximo ano,  palestras nas escolas estaduais e municipais sobre Prevenção de Drogas.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” aos 14 de outubro 2009

      VEREADOR NIVALDO DE JESUS BORIN
BANCADA - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]